
DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ o BUDOUCÍ SMLOUVĚ o ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami

(dále jako „Dodatek")

Smluvní strany
 

Vlastník:

VÍTKOVICKÁ DOPRAVA a. s.

se sídlem 1. máje 3302/102 a, Moravská Ostrava, 703 00 Ostrava

zastoupená: Mgr. Richardem Tomanem LL.M., předsedou představenstva

a Tomášem Radkem, členem představenstva

IČO: 25909339

DIČ: C225909339 (plátce DPH)

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravé v oddílu B, vložce 2595

(dále jen „vlastník“)

budoucí oprávněný ze služebnosti:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno Mgr. Zuzanou Bajgarovou, náměstkyní primátora

IČO: 00845451

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s., okresní pobočka Ostrava

Číslo účtu: 27-1649297309/0800

KS: 558

VS:

(dále jen „budoucí oprávněný“),

oba společně též „Smluvní strany“.

Preambule

Smluvní strany spolu uzavřely dne 3.11.2021 smlouvu, č. smlouvy budoucího oprávněného:

2435/2021/OI, jejichž předmětem je stanovení podmínek, ze kterých Smluvní strany uzavřou smlouvu

o zřízení služebnosti umístění cyklistické stezky na pozemku parc. č. 1051/89 v k.ú. Vítkovice, obec

Ostrava, okres Ostrava-město v rámci stavby „Cyklopropojení centra s DOV” (dále jen „smlouva“).

|.

Předmět dodatku

Vzhledem k úpravě přístupových komunikací a manipulačních ploch, oproti předpokladu Projektové

dokumentace ve stupni Dokumentace pro vydání stavebního povolení a realizace stavby, se Smluvní

strany dohodly na změně smlouvy následovně:

V čl. V||| „Umožnění povedení stavby dle schváleného záměru" smlouvy se stávající text nahrazuje

textem:

1. „Pro účely realizace stavby uvedené v čl. |. odst. 2 této Smlouvy, v době před vznikem služebnosti

uvedené v čl. |||. této Smlouvy, se vlastník zavazuje poskytnout budoucímu oprávněnému

nezbytnou součinnost, a to nejdéle do 31. 12. 2025.



. Tato součinnost zahrnuje možnost užívat části pozemku vlastníka vyznačené v Příloze č. 2 za účelem

uložení nad tímto pozemkem v rozsahu vyznačeném v Příloze č. 2 lávku pro cyklostezku, přístupu

ke stavbě dle čl. || odst. 1 smlouvy a její realizace a montování. Za tímto účelem zde bude pro účely

montáže umístěna dočasná podpěra, která zde bude pouze po dobu nezbytně nutnou pro

provedení stavby uvedené v čl. |. odst. 2 Smlouvy a zajištění bezpečnosti na pozemku uvedeném

v čl. II. odst. 1 Smlouvy. Tato podpěra v žádném případě neomezí užívání železniční vlečky.

Smluvní strany se dohodly, že jakékoli činnosti prováděné budoucím oprávněným na předmětném

pozemku musí být oznámeny písemně 7 pracovních dnů před jejich zahájením. Budoucí oprávněný

se zavazuje provést všechny tyto činnosti bez zbytečného odkladu a po jejich dokončení uvést

pozemek vlastníka do původního stavu s přihlédnutím k realizovanému dovolenému stavebnímu

zameru.

. Smluvnístrany se dohodly, že alespoň 7 pracovních dnů před ukončením činností, k nimžje budoucí

oprávněný oprávněn dle tohoto článku VIII. této Smlouvy, vyzve vlastníka k protokolární kontrole.

. Smluvní strany sjednaly úplatu za poskytnutí součinnosti dle tohoto článku VIII. Smlouvy ve výši

196,08 Kč (plus DPH) za každý den od zahájení činností do protokolárního vrácení dle odst. 4. tohoto

článku VIII. Budoucí oprávněný se zavazuje uhradit tuto úhradu bezhotovostně na účet vlastníka na

základě jeho zpravidla měsíční fakturace pozadu.“

Do smlouvy se vkládá nová Příloha č. 2 ve znění Přílohy č. 1 Dodatku.

||.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené Dodatkem se nemění a zůstávají nadále v platnosti

v původním znění.

2. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv"). Zveřejnění Dodatku v registru

smluv zajistí budouci oprávněný.

3. Dodatek se vyhotovuje v 5 vyhotoveních s platností originálu, vlastník obdrží 3 vyhotovení a

budoucí oprávněný obdrží 2 vyhotovení.

4. Nedílnou součástí Dodatku

- Příloha č. l: situační výkresy — zábory pozemků

V Ostravě dne 27.07.2022 V Ostravě dne 27.07.2022

za VÍTKOVICKÁ DOPRAVA a. 5. za statutární město Ostrava

Miroslav Pukowiec Mgr. Zuzana Bajgarová

místopředseda představenstva náměstkyně primátora

za VÍTKOVICKÁ DOPRAVA a. 5.

Tomáš Radek

člen představenstva



Příloha č. 1

705l/788

 

    
   

  

  

7057/63

7057/74

_’a

7304/7

7057/99

OgUBVICE

  

„! /, /

1/7 / // Zdbor pro montáž 634 m2sz/z

 

Zdbor pro lá vku 229 m2 31 14

271507 ce/kem 063 m2 \

Seznam 5001105: (SidTSKJ +

5-01 Y >< woman-1’ : cm

1 470374 95 1103139 42

2 470373.07 1103145 20

3 470335 45 1103134 51

4 470337 07 1103120 31 15 „,2

5

a

H

     

 

,_„

N.

N
01
cn

47040162 1103000 77

470388 40 110308524

47039133 1103087 58

47030267 1103114 D7

 

 

0 470302117 110311301 7304/6 ?

ID 47037770 1103117 20

11 470370135 110312200 1

12 47037355 1103131 100 |

13 47037531 1103131 37 .

14 47035007 110317502

15 470355737 1103100 00 1

15 47035 53 110321073

17 4703 1 110322204 +

10 47035207 110313345

15 470357 50 1103132 27

20 470355715 110314273

E1 470350.22 110314402

22 470375101 110330320

23 470342 3B 110330575

24 470333 ED 110330415

25 470377142 110330724 705 7/89

25 47034215 1103309 75

27 470340 10 1103300 01

EB 47043340 1103035 20

29 470455 74 1103003 73

30 47042101 110304050

31 47042412 110304201

32 470301300 1103057 04

33 470372 74 1103130 01

34 47035225 110313535

35 47035707 110313453

35 4703 4 110314023 + „ 7057/74 ,

37 47035 02 1103141 104

35 47037212 1103144 77

kecy 1500 uvedeny v metrech


